
2023 年 8 月 6 日 

各  位 

関西学生陸上競技連盟 

 

2023 ディムライトリレーズ 韓国ナショナルチームのオープン出場について 

 

拝啓 貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊連盟 

の運営に深いご理解と多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、関西学連強化委員会内で協議の結果、標記大会におきまして、以下の通りに韓国 

チームの出場を認めることになりましたので、ご報告いたします。 

敬具 

記  

 

1. 出 場 種 目：男子 4×100mR 

2. 出場チームの成績：SB  38.99 

3. 備  考：決勝に進出する場合は、関西学連加盟大学 8 チーム+韓国チームの 

              計 9 チームで実施する。なお、表彰は実施しない。 

 

以上 

 

〒553-0003 

関西学生陸上競技連盟 

大阪市福島区福島 4-6-2  

アメニティ福島 205  

TEL:06-6442-8770  

FAX:06-6442-8771 


